
ZPRÁVA O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK

vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ")

1. Název zakázky
„CYKLOSTEZKA UL. BRATISLAVSKÁ - UL. NA ZAHRADÁCH ÚSEK III - I. ČÁST1', „REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO 

OSVĚTLENÍ NA ULICI BRATISLAVSKÉ V BŘECLAVI,,, „BŘECLAV - UL. MLÁDEŽNICKÁ, KOMUNIKACE, CHODNÍK A
PODÉLNÉ STÁNÍ"

2. Identifikační údaje o zadavateli

Název Město Břeclav

Sídlo nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele Bc. Svatopluk Pěček

IČ 00283061

3. Hodnotící komise
Hodnotící komise (plnící současně funkci komise pro otevírání nabídek, posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení 
nabídek) dále jen „komise", po otevírání nabídek přistoupila k hodnocení jednotlivých nabídek. Na základě vyhodnocení 
nabídek, provede u vybrané nabídky její posouzení.

Hodnotící komise ustavená Zadavatelem v rámci zadávacího řízení provedla na svém jednání hodnocení podaných nabídek. 
Komise po tuto dobu jednala za přítomnosti těchto jejich členů:
1. člen (jméno, příjmení): Vít Pohanka
2. člen (jméno, příjmení): Ing. Čestmír Blažek

Další osoby: Ing. Libor Stránský, externí administrátor v souladu s § 43 zákona

Nepodjatost členů hodnotící komise
Bylo ověřeno právo přítomných členů účastnit se jednání komise.
Všichni přítomní členové komise byli seznámeni s nabídkami, které jsou předmětem hodnocení a posuzování, a jejich čestná 
prohlášení zůstala v platnosti.

4. Popis způsobu hodnocení nabídek s jejich odůvodněním
Hodnoceny byly všechny doručené nabídky.

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ základní hodnotící kritérium, 
kterým je ekonomická výhodnost nabídky, která se bude hodnotit na základě neinižší nabídkové ceny.
Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše bez DPH, uvedená v nabídce.

Seznam hodnocených nabídek a jejich vyhodnocení:
Výsledné pořadí nabídek

Číslo
nabídky Název účastníka Cena v Kč bez DPH

Pořadí
nabídek

1. SWIETELSKY stavební s.r.o. 12 447 353 4.

2. M-SILNICE a.s„ IČ 42196868 13 169 993 5.

3. PORR a.s. 11 956 159,27 2.

4. VHS Břeclav s.r.o. 11 449 886,19 1.

5. STRABAG a.s. 12 009 686 3.



Dle ustanovení § 39 odst. 2. písm. c) ZZVZ na základě provedeného hodnocení nabídek je vybrán účastník č. 4. VHS 
Břeclav s.r.o., Fugnerova 1161/1, 690 64 Břeclav, IČ 42324149, u kterého bude provedeno posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení.

5. Posouzení nabídky vybraného účastníka - Nabídka č. 4 VHS Břeclav s.r.o.
Nabídka je podepsána jednatelem společnosti Ing. Josefem Bendlem. Nabídka podaná prostřednictvím elektronického 
nástroje byla elektronicky podepsána Annou Burianovou v souladu s předloženou plnou mocí ze dne 1.11.2018.

5.1 Posouzení kvalifikace - nabídka č. 4 VHS Břeclav s.r.o.
Splněni základní způsobilosti.

a) Prokázání způsobilosti v souladu s § 74 ZZVZ:
Čestné prohlášení, VHS Břeclav s.r.o., ke dni 07.08.2019, Ing. Josef Bendi 

Shledané nedostatky:
Čestné prohlášení neobsahuje ujednání o splnění základních kvalifikačních předpokladů

Splnění profesní způsobilosti:
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje:

Čestné prohlášení, VHS Břeclav s.r.o., ke dni 07.08.2019, Ing. Josef Bendi

b) oprávnění k podnikání v rozsahu pokrývajícím min. následující živnost: Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování; Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení; Projektová činnost ve výstavbě, Výkon 
zeměměřičských činností.
Čestné prohlášení, VHS Břeclav s.r.o., ke dni 07.08.2019, Ing. Josef Bendi

Splněni technické kvalifikace:
dle § 79 ZZVZ splnění kritéria technické kvalifikace. Způsob jejich prokázání:

1.1. Dodavatel prokáže, že v uplynulých 5 letech před zahájením zadávacího řízení řádně zrealizoval min. 5
významných obdobných zakázek. Za významné obdobné zakázky se v tomto případě považují stavební 
zakázky, jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce pozemní komunikace nebo chodníků nebo 
zpevněných ploch nebo cyklostezky případně jejich kombinace v zastavěné části obce o celkové hodnotě 
zakázky min. 3 mil. Kč bez DPH každé z nich, zahrnující zpevněnou plochu s povrchem z betonové dlažby 
o celkové výměře min. 750 m2 a současně osazení min. 5 ks svítidel veřejného osvětlení, přičemž za 
zrealizované se považují pouze zcela dokončené (předané) zakázky.
Realizaci obdobných zakázek prokáže dodavatel předložením seznamu významných obdobných zakázek 
realizovaných dodavatelem v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 
objednatelů o jejich řádné realizaci a dokončení. V seznamu musí být uveden název obdobné zakázky, popis 
předmětu obdobné zakázky, ze kterého je zřejmé splnění výše uvedené definice významné obdobné zakázky, 
výše investičních nákladů obdobné zakázky v Kč bez DPH, případně části zakázky odpovídající uvedené definici, 
pokud byly předmětem předložené referenční zakázky i jiné stavební práce, než které bezprostředně souvisí 
s výstavbou obdobné zakázky, doba plnění (přesné datum zahájení a ukončení plnění) a identifikace objednatele 
(název, sídlo, statutární zástupce, kontaktní osoba včetně telefonického spojení).
Pokud dodavatel prováděl referenční stavbu ve sdružení, uvažuje se pro prokázání kvalifikace pouze ten objem a 
rozsah prací, odpovídající jeho podílu ve sdružení. Stavby realizované v rámci několika smluvních vztahů nelze 
sčítat.

Čestné prohlášení, VHS Břeclav s.r.o., ke dni 07.08.2019, Ing. Josef Bendi

1.2. Dodavatel prokáže, že osoba, která bude provádět výkon funkce hlavního stavbyvedoucího, splňuje alespoň
následující minimální požadavky na odbornou kvalifikaci a praxi:

1.2.1. Minimálně středoškolské vzdělání technického směru
1.2.2. Držitel osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby dle zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě, v platném znění,
1.2.3. Aktivní účast v posledních 5 letech v pozici hlavní stavbyvedoucí či stavbyvedoucí při realizaci alespoň 2 

zakázek obdobného charakteru v min. objemu 3,0 mil. Kč bez DPH každé z nich, za obdobné zakázky se 
v tomto případě považují stavební zakázky, jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce pozemní 
komunikace nebo chodníků nebo zpevněných ploch nebo cyklostezky případně jejich kombinace v 
zastavěné části obce o celkové hodnotě zakázky min. 3 mil. Kč bez DPH každé z nich, zahrnující 
zpevněnou plochu s povrchem z betonové dlažby o celkové výměře min. 1500 m2 a současně osazení min. 
5 ks svítidel veřejného osvětlení, přičemž za zrealizované se považují pouze zcela dokončené (předané) 
zakázky.

1.2.4. Tato osoba bude v zaměstnaneckém nebo obdobném pracovně-právním vztahu k dodavateli.
Čestné prohlášení, VHS Břeclav s.r.o., ke dni 07.08.2019, Ing. Josef Bendi



1.3. Přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele za poslední tři roky. Splnění tohoto kritéria 
technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží přehled, z něhož vyplývá, že dodavatel má minimálně 10 
výrobních zaměstnanců, 3 techniky a 2 stavbyvedoucí s autorizací v oboru dopravní stavby.

Čestné prohlášení, VHS Břeclav s.r.o., ke dni 07.08.2019, Ing. Josef Bendi

1.3. Přehled nástrojů a technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici:
• 1x zemní rypadlo nebo nakladač,
• 2x nákladní automobil sklápěcí,
• 1x zemní válec.

Čestné prohlášení, VHS Břeclav s.r.o., ke dni 07.08.2019, Ing. Josef Bendi

5.2 Účastník č. 4 VHS Břeclav s.r.o. předložil jistotu za nabídku
Účastník č. 4 VHS Břeclav s.r.o. předložil výpis z bankovního účtu s vyznačením převodu jistoty na bankovní účet 
zadavatele, ke dni 09. 08.2019.

5.3 Shledané nejasnosti v posuzované nabídce
Komise přistoupila ke kontrole a posouzení obchodních podmínek a předložené cenové nabídky vybraného účastníka. 
Komise po provedené detailní kontrole obchodních podmínek, ve kterých nespatřila žádné nesrovnalosti, přistoupila 
k posouzení předložené cenové nabídky v rámci jednotlivých předložených oceněných položkových rozpočtů a výkazů 
výměr. Komise provedla jejich detailní posouzení včetně analýzy jednotkových cen nabízeného plnění. Opět komise 
konstatovala, že nabídka je z hlediska zpracování nabídkové ceny v souladu se zadávacími podmínkami.

5.4 Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny
Komise neshledala žádnou z nabídkových cen jako mimořádně nízkou.

6. Ukončení jednání hodnotící komise
Hodnotící komise vyzve účastníka č. 4 VHS Břeclav s.r.o. k vyjasnění případně doplnění nabídky v souvislosti s předloženým 
čestným prohlášením ke splnění způsobilosti a kvalifikace.
Jakmile bude zadavateli doručeno vyjasnění případně doplnění nabídky od účastníka č. 4 VHS Břeclav s.r.o., bude komise 
svolána k dalšímu jednání a dokončení posouzení nabídky.

Žádný z členů hodnotící komise nezastával odchylné stanovisko.

Jednání hodnotící komise k posouzení nabídek bylo ukončeno dne 12.8.2019 v 13:00 hod.

7. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Datum podpisu zprávy Podpis

Vít Pohanka . 1 23/4

Ing. Čestmír Blažek 42.1 20/9





ZPRÁVA O POSOUZENÍ NABÍDKY - DOKONČENÍ

vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ")

1. Název zakázky
„CYKLOSTEZKA UL. BRATISLAVSKÁ - UL. NA ZAHRADÁCH ÚSEK III -1. ČÁST“, „REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO 

OSVĚTLENÍ NA ULICI BRATISLAVSKÉ V BŘECLAVI,,, „BŘECLAV ■ UL. MLÁDEŽNICKÁ, KOMUNIKACE, CHODNÍK A
PODÉLNÉ STÁNÍ"

2. Identifikační údaje o zadavateli

Název Město Břeclav

Sídlo nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele

Bc. Svatopluk Pěček

IČ 00283061

3. Hodnotící komise
Hodnotící komise (plnící současně funkci komise pro otevírání nabídek, posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení 
nabídek) dále jen „komise1', se sešla dne 13.8.2019 v 8:00, v návaznosti na doručené objasnění a doplnění nabídky 
účastníka č. 4 VHS Břeclav s.r.o., k dokončení posouzení nabídky účastníka.

Hodnotící komise ustavená Zadavatelem v rámci zadávacího řízení provedla na svém jednání hodnocení podaných nabídek. 
Komise po tuto dobu jednala za přítomnosti těchto jejich členů:
1. člen (jméno, příjmení): Vít Pohanka
2. člen (jméno, příjmení): Ing. Čestmír Blažek

Další osoby: Ing. Libor Stránský, externí administrátor v souladu s § 43 zákona

Nepodjatost členů hodnotící komise
Bylo ověřeno právo přítomných členů účastnit se jednání komise.
Všichni přítomní byli seznámeni s nabídkami, které jsou předmětem posuzování, a jejich čestná prohlášení zůstala v 
platnosti.

4. Shledané nejasnosti v posuzované nabídce
V rámci doručeného objasnění a doplnění nabídky účastníka č. 4 VHS Břeclav s.r.o. již komise neshledala další 
nejasnosti v nabídce účastníka č. 4 VHS Břeclav s.r.o. vyžadující si další objasnění případně doplnění nabídky.

5. Ukončení jednání hodnotící komise 
Doporučení hodnotící komise:
Hodnotící komise doporučuje k výběru nejvhodnější nabídky zadavateli nabídku účastníka č. 4 VHS Břeclav s.r.o., 
Fůgnerova 1161/1, 690 64 Břeclav, IČ 42324149.
Nabídka účastníka č. 4 VHS Břeclav s.r.o., Fůgnerova 1161/1, 690 64 Břeclav, IČ 42324149 splnila veškeré požadavky 
stanovené zákonem případně zadavatelem a to jak z hlediska obsahové a věcné úplnosti, tak z hlediska splnění zákonných, 
obchodních, technických a formálních podmínek.
Současně účastník č. 4 VHS Břeclav s.r.o., Fugnerova 1161/1, 690 64 Břeclav, IČ 42324149 předložil nejnižší nabídkovou 

cenu, která je jediným kritériem hodnocení.

Žádný z členů hodnotící komise nezastával odchylné stanovisko.

Jednání hodnotící komise k posouzení nabídky bylo ukončeno dne 13.8.2019 v 8:30 hod.



6. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Datum podpisu zprávy Podpis

Vít Pohanka 13.8.2019

Ing. Čestmír Blažek 13.8.2019 'Cjl/
7. Přílohy
- Doručené objasnění a doplnění nabídky účastníkem č. 4 VHS Břeclav s.r.o.



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o splnění kvalifikace v souladu se ZZVZ

Já, Ing. Josef Bendi, jednatel společnosti VHS Břeclav s.r.o. se sídlem Fugnerova 1161/1, 690 64 

Břeclav, která je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 2318, IČ 42324149, pro veřejnou zakázku,

„Cyklostezka ul. Bratislavská - ul. Na zahradách úsek III - I. část" 
„Rekonstrukce veřejného osvětlení na ulici Bratislavské v Břeclavi"
„Břeclav - ul. Mládežnická, komunikace, chodník a podélné stání"

čestně prohlašuji, že:

uchazeč splňuje základní, profesní a technické kvalifikační předpoklady k zakázce shora, 

požadované zadávací dokumentací a zákonem o zadávání veřejných zakázek.

V Břeclavi, dne: 12. 8. 2019

/
/




